
WOJT GMINY CZARNA
pow. dębicki

Zarządzenie Nr cLXxxlV/2O1 3
Wójta Gminy Gzarna

z dnia 6 czerwca 2013 roku

w sprawie: zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Czarna na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/Dz.U.z20olr. Nr l42 poz.|59l zpóźn.zm./, art.247 ust.I,art.249 ust.l pkt 1, art.257 ustawyz

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych l Dz.U.z 2009r. Nr 159 poz.I240 z późn.zm.l

oraz $13 ust. 2 Uchwały Budzetowej Gminy Czama na rok 2013 Nr XKXVIU276/20I2 z dnia3I

grudnia 2012 roku _ Wójt Gminy Czarnazarządza co następuje:

s1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków pomiędzy rozdziałarrli i paragrafami Budżetu Gminy

Czamana2013 rok, zgodnie zZałącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

$2.



Załącznik Nr l

do Zarządzenia Nr CLXXXlvl2013
Wójta Gminy Czama
z dnia 6 czerwca 2013 roku

WYDATKI GMINY

Dział Rozdział s Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750

7501 1

4040

4210

44t0

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące. w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

a) wynagrodzenja i składki od nich naliczone

dodatkowe wynagrodzenie roczne

b) wydatki związane z rea|izacjąich statutowych zadań

zakup materiałów i wyposażenia

podróze słuzbowe krajowe 500,00

1 550,00

I 550,00

1 550,00

I 550,00

50,00

50,00

1 500,00 550,00

ss0,00

1 550,00

1 550,00

1 550,00

1 550,00

754

75412

4210

4Ż70

4280

4300

3030

BEZPTECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
ochotnicze straŻe poŻarne

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych. w tym na:

b) wydatki zwięane z realizacj ąich statutowy ch zadań

zakup matariałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

3) świadczenia na rzecz osob ftzycznych

tóŻne wydatki narzecz osób fizycznych

1t 500,00

11 500,00

l1 500,00

9 000,00

9 000,00

6 000,00

3 000,00

2 500,00

2 500,00

ll 500,00

11 500,00

I I 500,00

l1 500,00

1l 500,00

2 500,00

9 000,00

801

801 01

4210

4240

4Ż7o

oŚwIłrł I wYCHowANIE
Szkoły Podstawowe

Wydatki bieŻące. w tym:

l ) wydatki jednostek budŻetowych, w tym na:

b) wydatki Zmązane zrealizacjąich statutowych zadań

zakup materiałow i wyposażenia

zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek

zakup usług remontowych

6 800,00 6 800,00

4 800,00

4 900,00

4 800,00

4 800,00

3 300,00

900,00

ó00,00



80104

42t0

4270

4280

4300

Przedszkola

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budZetowych, w tym na:

b) wydatki zw ięane z r ealizacj ąi ch statutowy ch z-adń

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostaĘch

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

I 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

I 400,00

600,00

801l0

42t0

4300

Gimnazja

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budZetowych, w tym na:

b) wydatki zwięane z rea|izacjąich statutowy ch zadail'

zakup materiałów i wyposazenia

zakup usług pozostaĘch

3 800,0c

3 800,0c

3 800,00

3 800,00

I 500,00

2 300,00

Razem 19 8s0.00 19 85(L00

'mróJ T
,r,#ćl,u'dL!



Załącznik Nr 1A
do Zarządzenia Nr CLXXX|V/20 l 3

Wójta Gminy Czama
z dnia 6 czerwca 201 3 roku

GMINNNY ZF,$P oŁ EKoNo MI CZN o-ADMINISTRACYJNY sZKoŁ w CZARNEJ

Jednostka Dzial Rozdział $ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

SP

Grabiny

801

80101

4240

4270

oŚwIATA I wYCHowANIE
Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące. w tym:

I ) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

zakup pornocy naukowych, dydaktycznych i książek

zakup usług remontowych

I 500,00

I 500,0c

I 500,0c

1 500,0c

1 500,0c

900,0c

600,0c

SP

Róża

801

80101

4210

oŚwlATA I wYCHowANIE
Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:

I ) wydatki jednostek budzetowych, w tym na;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

zakup materiałów i wyposażenia

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800.00

SP

Stara

Jastrząbka

801

80101

4210

oŚwlATA l wYCHowANlE
SzkoĘ Podstawowe

Wydatki biezące. w tym:

I ) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrealizacją ich statutowych zadań

zakup lnateriałów i wyposażenia

2 500.00

2 500.00

2 500.00

2 500.00

2 500.00

2 s00,00

Czarna

801

80104

4210

4270

4280

4300

oŚwlATA I wYcHowANtE
Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

l) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

zakup materiałów i książek

zakup usług remontowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

2 ó00'00

2 600,00

2 600,00

2 600,00

2 600,00

1 000,00

l ó00'00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

I 400,00

600,00

PP

Przyborów

80r

80104

4300

oŚwlATA l wYCHowANlE

Przedszkola

Wydatki bieżące. \Ą' lym:

l ) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizac1ąich statutowych zadań

zakup usłu g pozostałych

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00



PG

Borowa

801

801 l0

42r0

oŚwlATA t wYCHowANlE

Gimnazja

Wydatki bieŻące. w tym:

l ) wydatki jednostek budżetowych, W tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

zakup materiałów i wyposazenia

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

PG

('hotorva

FL;

Grabiny

801

801 l0

42tO

4300

oŚwlATA I wYCHowANIE

Gimnazja

Wydatki bieŹące, w tym:

I ) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizac)ą ich statutowych zadań

zakup rnateriałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

500,00

801

801l0

4210

4300

OSWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

Wydatki bieżące' \Ą tyln:

l ) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

zakup rnateriałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

I 400,00

1 400,00

r 400,00

l 400,00

I 400,00

700,00

700,00

PC

Jaźwiny

801

80110

4300

OSWIATA I WYCHOWANIE

Gimnaz.la

Wydatki bieżące, w tym:

I ) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki zwięane z realizacją ich statutowych zadań

zakup usług pozostałych

ó00'00

600,00

ó00'00

600,00

600,00

600,00

PG

Stara

Jastrząbka

801

801 l0

4300

oŚwIATA I wYCHowANlE
Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące. w t}m:

l ) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

zakup usł ug pozostałych

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

Razem 80r oŚwlATA I wYCHowANIE 4 800,00

80101 Szkoły Podstawowe 4 800,00

Wydatki bieŻące, w tym: 4 800,00

l ) wydźltki jednostek budŹetowych, w tym na: 4 800.00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 800,00

42tO zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

4240 zakup pomocy naukowych, dydakrycznych i książek 900,00

4270 zakup usług remontowych 600,00



80104 Przedszkola 3 000,00 2 000,00

Wydatki bieŻące, w tym: 3 000,00 2 000,0c

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00 2 000,0c

b) wydatki związane zrealizacją ich statutowych zadań 3 000,00 2 000,0c

42).0 zakup materiałów i książek l 400,0c

4210 zakup usług remontowych I 000,00

4Ż80 zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

801 10 Gimnazja 3 800,0c

Wydatki bieżące, w tym: 3 800,00

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na: 3 800,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00

42r0 zakup lnateriałów i wypos aŻenia l 500,0c

4300 zakup usług pozostałych 2 300,00

Razem 6 800,00 6 800,00


